

Årsredovisning

Taxi 80 000 Skåne AB

556391-2822

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tom Martinsen
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet i Sjöbo, Hörby, Tomelilla samt närliggande områden. Företaget har sitt säte i Sjöbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I december gjorde ägarna utfästelser om aktieägartillskott så att aktiekapitalet återställdes i bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	3 902	2 951	2 310	1 717	814
Resultat efter finansiella poster	-482	-695	-866	-409	-255
Soliditet %	21	-44	9	23	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom omsättningen ökade när pandemirestriktionerna släpptes.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	117 200	20 000	352 600	-338 828
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				-694 657
- Erhållna aktieägartillskott				1 475 000
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	117 200	20 000	352 600	441 515
				Årets resultat
- Belopp vid årets ingång				-694 657
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				694 657
- Erhållna aktieägartillskott				
- Årets resultat				-481 942
- Belopp vid årets utgång				-481 942

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	352 600
Balanserat resultat	441 515
Årets resultat	-481 942
<i>Summa</i>	<i>312 173</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	312 173
<i>Summa</i>	<i>312 173</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 902 089	2 951 492
Övriga rörelseintäkter	47 614	434 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 949 703	3 386 465
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-194 347	-160 363
Handelsvaror	-4 773	0
Övriga externa kostnader	-1 908 424	-1 415 225
Personalkostnader	-2 020 537	-2 205 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-280 956	-275 823
Summa rörelsekostnader	-4 409 037	-4 056 714
Rörelseresultat	-459 334	-670 249
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 608	-24 408
Summa finansiella poster	-22 608	-24 408
Resultat efter finansiella poster	-481 942	-694 657
Resultat före skatt	-481 942	-694 657
Årets resultat	-481 942	-694 657

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	139 702	192 502
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		139 702	192 502
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	452 523	671 679
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		452 523	671 679
Summa anläggningstillgångar		592 225	864 181
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 407	7 407
Varor under tillverkning		0	4 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		7 407	11 407
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 128	58 370
Övriga fordringar		1 376 615	234 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 550	16 550
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 469 293	309 298
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 117	53 948
<i>Summa kassa och bank</i>		54 117	53 948
Summa omsättningstillgångar		1 530 817	374 653
SUMMA TILLGÅNGAR		2 123 042	1 238 834

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	117 200	117 200
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>137 200</i>	<i>137 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	352 600	352 600
Balanserat resultat	441 515	-338 828
Årets resultat	-481 942	-694 657
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>312 173</i>	<i>-680 885</i>
Summa eget kapital	449 373	-543 685
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	132 000	204 000
Övriga skulder	173 000	239 000
Summa långfristiga skulder	305 000	443 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	283 709	273 506
Förskott från kunder	4 047	12 970
Leverantörsskulder	140 322	115 671
Övriga skulder	660 474	569 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	280 117	367 887
Summa kortfristiga skulder	1 368 669	1 339 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 123 042	1 238 834

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Bolagets försäljningsintäkter exklusive moms av tjänster och varor med avdrag för lämnade rabatter.

Resultat efter finansiella poster = Bolagets rörelseresultat + finansiella intäkter - finansiella kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 002	266 668
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	9 000	33 334
Utgående anskaffningsvärden	309 002	300 002
Ingående avskrivningar	-107 500	-50 833
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-61 800	-56 667
Utgående avskrivningar	-169 300	-107 500
Redovisat värde	139 702	192 502

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 095 780	1 095 780
Utgående anskaffningsvärden	1 095 780	1 095 780
Ingående avskrivningar	-424 101	-204 945
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-219 156	-219 156
Utgående avskrivningar	-643 257	-424 101
Redovisat värde	452 523	671 679

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	465 000	465 000
Summa ställda säkerheter	465 000	465 000

UNDERSKRIFTER

Sjöbo

Mats Andersson

Mats Andersson

2023-06-30

Tom Martinsen

Tom Martinsen

2023-06-30

Lars-Peter Jönsson

Lars-Peter Jönsson

2023-06-30